HEWI hoeksteun met douchekophouder
801.33B220
Technische veranderingen voorbehouden, 04.11.2025
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Postfach 1260
D-34442 Bad Arolsen
Tel.: +49 5691 82-0
Fax: +49 5691 82-319
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Afmetingen in mmVergelijkbare afbeelding
Eigenschappen
Schuine handgreep met serie 801 douchehouder
Verticaal en horizontaal gerangschikt, in een rechte hoek verbonden stangen met stalen bevestigingsrozetten
en douchekophouder
Dient om vast te houden en te steunen in de douche en bij de badkuip
Verticale lengte 1250 mm, horizontale lengtes 600 mm
89 mm diep, Afstand tot de muur 56 mm, stangdiameter 33 mm, Rozet diameter 70 mm
Geschikt voor handdouches van verschillende fabrikanten
Douchekophouder kan traploos worden gedraaid en na uittrekken of indrukken van een grote hendel in de hoogte
worden versteld
Functioneel gedeelte van de douchehouder in hoogwaardig, glanzend polyamide
conische opname op de douchekophouder vergemakkelijkt het inhangen van de handdouche
met continue, corrosiebeschermde stalen kern
Montage aan de wand met wandspecifiek bevestigingsmateriaal en rozetten van HEWI
links- en rechtszijdig te monteren
getest tot 200 kg bij gebruik met HEWI-bevestigingsmateriaal
Aanbevolen maximaal gewicht van de gebruiker: 150 kg
gemaakt van mat polyamide in HEWI-kleuren 99 (zuiver wit), 98 (signaalwit), 97 (lichtgrijs), 95 (rotsgrijs) en 92
(antracietgrijs)
Voldoet aan de eisen conform ÖNORM B1600/1601 en SIA 500
Let op bij gebruik met hangende stoelen: Een compatibiliteitscontrole is vereist.
Een gedetailleerde lijst van de mogelijke combinaties van grijprails, Hoeksteunen en douche- en badleuningen
met bijpassende inhangzitjes vindt u in onze online catalogus in het downloadgedeelte van het betreffende
product.
Awards
HEWI hoeksteun met douchekophouder
801.33B220
Technische veranderingen voorbehouden, 04.11.2025
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Postfach 1260
D-34442 Bad Arolsen
Tel.: +49 5691 82-0
Fax: +49 5691 82-319
Kleuren / Oppervlakken
99 (zuiverwit) 92 (antraciegrijs)
98 (signaalwit)
97 (lichtgrijs)
95 (rotsgrijs)